
МУНИЦПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.Арзгир 

Арзгирского района Ставропольского края 

 

П Р И К А З 

 

от 23.09.2020 г.                         с. Арзгир                                              № 244 

 

О проведении школьных репетиционных работ  

в форме ЕГЭ для  учащихся 11-х классов, в форме ОГЭ  

для учащихся 9-х классов в 1 полугодии 

 2020-2021 учебного  года 

 

В соответствии с планом мероприятий «Дорожная карта»  по подго-

товке к ГИА в МБОУ СОШ № 2 с.Арзгир  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Школьному  координатору подготовки и проведения государст-

венной итоговой аттестации в 9,11-х  классах (Мыгаль Л.И.): 

 1.1.Организовать проведение школьных репетиционных   работ в 

форме ОГЭ для учащихся 9-х классов согласно графику (Приложение 1). 

           1.2.Организовать проведение школьных репетиционных   работ в 

форме ЕГЭ для учащихся 11-го класса согласно графику (Приложение 2). 

 2. Обеспечить учащихся контрольно-измерительными материалами 

для проведения репетиционных работ  в форме ОГЭ, ЕГЭ. 

 3. Провести инструктаж по процедуре проведения репетиционных 

работ  в форме ОГЭ, ЕГЭ, по заполнению области регистрации бланков 

ЕГЭ, по оформлению необходимых документов после проведения экза-

мена. 

          4. Провести инструктаж для экспертов по проверке  итогового со-

чинения по критериям. 

5.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за со-

бой. 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1  

к приказу МБОУ СОШ № 2 с.Арзгир 

от 23.09.2020 г. № 244 

 

 

ГРАФИК 

Проведения школьных репетиционных работ по предметам в форме ОГЭ 

в 1 полугодии 2020-2021 учебного года 

 

№пп Дата Предмет Кол-во детей Примечание 

1 28.10.2020  Химия 4  

География 28  

Физика 1  

2 29.10.2020 г. Математика 38  

3 30.10.2020 Русский язык 38  

4 31.10.2020 Информатика  20  

Биология 5  

Обществознание 18  

5 22.12.2020 Итоговое 

 собеседование 

38  

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2  

к приказу МБОУ СОШ № 2 с.Арзгир 

от 23.09.2020 г. № 244 

 

№пп Дата Предмет Кол-во детей Примечание 

1 30.09.2020 Итоговое 

 сочинение 

 (изложение) 

18  

 

2 

28.10.2020  Химия 5  

История 4  

Физика 6  

3 29.10.2020 г. Математика 18  

4 30.10.2020 Русский язык 18  

5 31.10.2020 Информатика  1  

Биология 5  

Обществознание 9  

 

 

 


